fıkrası uyarınca gerekli hukuki işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir.

 klasfx17.com

 4markets53.com

 adminmarkets6.com

 adminmarketsgiris.com

 anadoluforex4.com

 galafx7.com

 lp.galafx7.com

 galayatirim.com

 liberalfxtr.com

 liberalfx2.com

 karkapital4.com

 limitforex8.com

 fbs-landing.com

 turkiye-fbs.com

 trendfx1.com

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

3

C. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

a) Taaleri Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına

karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Taaleri Wealth Management Ltd.  6.602.563 84,83 1.465.665 18,83

İ* E   456.787 5,87  4.569.354 58,71

T* B  293.669 3,77 293.669 3,77

Capercaillie Capital Oy 220.252 2,83 220.252 2,83

O* P E*  146.835 1,89 146.835 1,89

C S* K*  38.073 0,49 774.426 9,95

A T  25.000 0,32 312.978 4,02

Toplam 7.783.179 100,00 7.783.179 100,00

D. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş.’nin (Şirket) 1.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde

257.700.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın 657.700.000 TL’ye

artırılması nedeniyle ihraç ve halka arzedilecek toplam 400.000.000 TL nominal değerli payların ihraç ve halka arzına ilişkin

izahname ile tasarruf sahiplerine satış duyurusunun Kurulumuzca onaylanması talebinin; Boyner Holding A.Ş.’nin Şirketten net

alacak tutarının Boyner Holding A.Ş.’nin sermaye taahhüdü tutarından  mahsup edilmesi suretiyle olumlu karşılanmasına karar